
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 01.06.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Mopeed ROMET MOTORS HT50QT-7, reg. märk 039A, esmane registreerimine 2017, tehasetähis
LJLTCBHA0H3A00691 alghinnaga 450 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. PEUGEOT 406, reg. märk 086AXL, esmane registreerimine 1995, tehasetähis VF38BRFV280001347
alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. AUDI A6 AVANT, reg. märk 102BYH, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
WAUZZZ4F48N110786 alghinnaga 3500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. MERCEDES-BENZ ML 320, reg. märk 170ATP, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
WDC1631541A276507 alghinnaga 1700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 244BXL, esmane registreerimine 2012, tehasetähis
WVWZZZ3CZCP048191 alghinnaga 7000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. OPEL ASTRA, reg. märk 313APA, esmane registreerimine 2001, tehasetähis W0L0TGF0815121241
alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. BMW 525D, reg. märk 327TLX, esmane registreerimine 2000, tehasetähis WBADL01050GY00370
alghinnaga 1000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. AUDI A4 AVANT, reg. märk 880BRG, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
WAUZZZ8E25A460776 alghinnaga 1900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. PEUGEOT 406, reg. märk 232MDX, esmane registreerimine 2004, tehasetähis VF38B6FZF81647840
alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. AUDI A6 AVANT, reg. märk 945AYB, esmane registreerimine 1998, tehasetähis
WAUZZZ4BZWN095128 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
11. FORD MONDEO, reg. märk 850BTR, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
WF04XXGBB46T01331 alghinnaga 750 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. KIA SORENTO, reg. märk 692AVZ, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
KNEJC521865603913 alghinnaga 1760 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. OPEL OMEGA CARAVAN, reg. märk 213MHR, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
W0L0VBF3511156299 alghinnaga 560 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Statiivid Toti ja GoPro koos erinevate otsikutega, kaamerad GoPro HERO4 ja GoPro HERO
sessioon komplektis alghinnaga 320 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. Peegelkaamera Canon DS 126571akulaadijaga alghinnaga 280 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. Laevalgusti Bright karbis alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. Kaks välisvalgustit LaCultura Bornholm alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Trimmeri jõhv karbis alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. Kasutatud elektritrell Skil alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
20. Mängukonsool Microsoft Xbox Series S SN:107266203717 ja kaks pulti Xbox Wireless Controller nr
M1106909-003 ja M1106909-004 alghinnaga 150 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 20.06.2022 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpDVhdTc/www.osta.ee


Teadaande number 1931204


